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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og adskillelse
af fødevarer, herunder temperaturmålinger på køl, samt
virksomhedens arbejdsgange ved produktion af burger og
pizza.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaske skal være forsynet med
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Følgende
er konstateret: Ved virksomhedens eneste håndvask i
tilvirkningsområdet hvor der produceres burger, pizza og
friteres er der ved tilsynet ikke adgang til sæbe. Virksomheden
hentede en ny flaske opvaskemiddel fra toiletrum efter
konstateringen, og havde haft produktion af fødevarer i en
time.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Sæbedispenseren er gået i stykker, vi bruger opvaskemiddel.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med opvaskeområde, tilvirkningsområde, samt personaletoilet,
herunder produktbærende overflader, kølefaciliteter, fryser til
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opbevaring af pommes frittes, ovn, samt udstyr der kommer i berøring med fødevarer.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum fremstår riste på ventilator med ansamlinger af støv og
sort/grøn skimmel-lignende vækst, der dækker hele ristenes overflade. I kølerummet ses grå plastikkasser til
opbevaring af fødevarer med sort/grøn skimmel-lignende vækst på ydersiden, langs kanterne i bund og top af
kassen. På hyldesystem til venstre i kølerummet, hvor der opbevares bagekartofler, ses der på bagkant af hylden
sort/grøn skimmel-lignende vækst. I tilvirkningsområdet over stegeplade og friture fremstår emfang med et tykt
lag fedt i mellem og på bunden af pladerne, samt ses der dråber af ansmlet fedt på håndtag lige over frituren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør emfang rent hver uge.
Fotodokumentation optaget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling for indeværende år.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


